C·' ,...,. 1\r1/\. RO..... •
. (~. t"'11 () MUNI CI P(',)L CRUZ E IR(J

Av. Hajor tlovaes, 49') .0 Iel . (OH!5> 44··2707 '0 CU' 12700-0000 00. Cruzeiro I sr

i.rvno 2/15

LEI No 30S0 de 26 de Dezembro de 1996

I'(.~ li: l:! r a d:i. ~:; P(J~;:i. t; :i. '..l(j d=-l L.f! :1. i:~B:5 j., df! i.:~Ó df! ou tu. b r o de :1. '?? 4. II

o Exmo. Sr. PrEfeito Municipal dE Cru~Eiro,

lst=-ldo de G=-lO Paulo, no uso de suas atribuicoes legais,

r'lu: f)(.~nLI\: QUE A C(~MI~I;:tl

C1',: UZ I::: .t:rW AF'rWVDU [ EI...[ S?~INC 1: Dj-..lr~l f~ GeOU I!'-\ TE 1...[I :

100' d=-l L.ei 2.8Ji, de 26 de outubro de 1794, passa a vigorar com a

seguinte rEdaçio:

Par' <:\ s .... ,.:"t f o ti n :io c (J Lm

f a 1mc :i. ma n t;o do P l:1 fi ~:; :io o n :10 ':;; t: ;'')0' o ~:; b (.;! fi f.! f :í. c :i. (J ~:; d ~:! oE; t: ;:;'0 .I. E :i. ~~ ~:; t: ~:! ri d e I" o" ~:; f!·o·;i

o ,

"./J.U 'v' 7:1 •

Art:i.go í.~O o" Fie::,;. r(~:vog<"itdo., EolTl t o do s Sf.·:U~:;

dat~ de sua publicaçio, revogadas as disposiç5es EITl contr~rio.

Cru2Eiro, 26 dE DE2Embro dE 1996.

Joio Bastos Soares
PrEfEito Municipal

Municipal dE Cru2Eiro,
F'u b 1 :i. C;:,.). da

<·~o~::· i~Ó dí a-s
na Secretaria d=-l

do mE~ dE DE2Embro dE
P l- lo!Fl:! :i. t u r :.3-

1. <)'/ó ·